
 
 

 

 
 
 

RAADSBESLUIT  
 
 
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.  
22 november 2016; 
 
 
 

B E S L U I T 
 
 
 

Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen om de gewijzigde 

gemeenschappelijke regeling RUD Utrecht aan te gaan.   

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 december 2016. 
 
 
 
 
J.A. de Bruijn               R. van Benthem RA 
griffier               voorzitter 
 


